Verum Euphemius minitabundus ei dicit: Ut aut, si frequenter ecclesiam, cum ea consentiret: aut hequaquam eam, ad penetrandos simpliciores, ingredere. Sin secus (inquit) feceris: resecta tua comæ, te in triumpho ducam coram populo. Ex eo tempore quieuit, felicitis illius gloriæ causa retinenda.

ἀνάστασις) Cum mors cœtra naturam ingressa esset: resurrectio secundum naturam successit. Nam Protoplastus ante lapsum immortalis fuit. Dicitur autē resurrectio, quod plasma peccato perditu, per iusticiam instauratur. Nam si Adam in mādato perseuerasset, uiuus mansisset. Resuscitatio igitur est secunda statio, & patientiæ diuinæ finis.

ἀνάστασις) Homine templo reductu questionibus subiecit. & Eam in templu

Lazicio nei è rapi ut.

Lazici Africa camp Latret. Maronu.

* parricu, uis uadæ.

Theodosius cœnobiarcha. L. d. g. m. r. m.

Euphemius patriarcha cœnobiarcha in peratore.

Mori, Resurreo. Ita.

Tempore legu.

profugam educere non ausa fuit.

Dulcivio. αἰείσται.) Nūquid rectè utimur, & in luce? An uerò sine Luna & astris nauigamus?

**Perpetuus et
Tullianus.** αἰείσται τοῖς παύσαι λιπέσται.) Haec omnia tibi, candide taurc, imponentur. Prouerbium, in eos qui nec post labores relaxantur. Metaphora sumpta est à bobus, quod ab opere soluantur, solent agricolae robustissimo iugum & uasa imponere.

αἰείσται τρεῖς παύσαι.) Aristophanes: Urbe nostra uniuersa perturbata.

ANATOLIVS, magister Theodosij Imperatoris, homo ambitiosus: qui diu res conficere studebat, pecuniae parcere non soletet.

αἰείσται πέντε.) Vino assatim & imperitè hausto, collapsi temerè iacebant singuli, & ut casus tulerat.

ἀνάσται.) Persuadeere tu quidè mihi cupis, sed nondum illud dicis.

αἰείσται.) Nihil ego arcani dixerim. Ille pudore calamitatis lachrymis oppletur, retiebat, quod sibi accidisset eloquutus.

αἰείσται μὲν ὁ φλογα.) Quem admodum desertae militiae & aciei praenae erant: sic & naualis praelij deserti conuicti, & ipsi & eorum posteri ignominiosi erant.

ἀνάσται.) Municipium Antiochiae tribus. Quid à tñ historici, Anaphlysti ranquam urbis meminerunt. Fucurè asit Anaphlystus & Sphettus, Troezenis filij.

**Concordia
collegium.** αἰείσται.) Quod ab alterutro iussum fuisset, ab utroque, iussum uideri, ne ad alterum quicquam referretur.

αἰείσται ἄνθρωποι.) Igitur plerique ad se reuerfi, uires suas expendebāt, mutabātque sententiam.

**Cynus,
Celsus.** ANACHARSIS Gnyri F. Graeca matre natus, Scythia, philosophus. Caduiz Scytharū regis frater. Versibus scripsit leges

Scytharū. De frugalitate humanae uitae uersus DCCC. Hic & ancorā, & rotā singullam inuenit. Vixit temporibus Croesi. Cum autē in Scythia Graecanico ritu sacra faceret, fratris insidijs est interfectus. Sed quidam eum traditū extrema aetate, cum ad e uixisset annos, decessisse.

αἰείσται.) Sis apud deos Anacreon, gloria lonam, nec absque incundis cōuiujs, neque absque lyra.

ANDOCIDES, Atheniensis orator, natus è x illis principibus. Leogori filius, ex posttente Telemachi, filij Vlyffis & Nauficae, autore Hellanico. Actichines contra Timarchum. Deinde Mercurium Andocydis dictum, nō Andocydis, sed Aegeiae trib. esse donarium. Et ipsū Ando-

cydē in oratione de Initijs, Aegeiae tribus id esse donarium dixisse. Duris iraque rememore illum Andocydis esse dicit.

αἰείσται.) Arianus: Virū esse, propter adolefcentiam audacē, ob imperitiā rerū, uacillatē: ob robur corporis, & in acie decertandi temeritate, uulgō gratū. lam' ne grauissimarū quidē rerum consilia inter paucos familiares capi, sed coram omni multitudine. Qui nerō refragantur, eos uinciri, & uinctos nihilo minus seque.

αἰείσται δουλοπύλα.) Mancipia sunt perfida, diuque caprant occasione a dominis aufugiedi, & nouos atque ignotos dominos inquirendi. Serui autem à Graecis αἰείσται dicitur, quasi pedes uirorum: quod serui subiecti sint dominis, ut pedes toti corpori.

αἰείσται πύλας.) Seruilius pilus. De fatulo. Plato: Seruiles adhuc pilos in animo gerēs, praeter inscitiam fuit & rōsura quaedam peculiaris seruorum, quam Athenis manumissi mutant. Audiebantur haec è multis in conuentu, uinis nec moderatis affectibus, & (quod aiunt) seruiliē adhuc pilum praeseferentibus.

αἰείσται.) Mirari Gothos, horrere illos hominonē. (Vel, se mirari, Gothos horrere hom.) in thalamo obseruataem, in umbra atque delicijs enutritum, in quo profus nihil uiro dignū conspiceretur.

αἰείσται.) Portulaca herba refrigerās in tertio gradu, hinc medians secūdo. Itaque fluxiones expellit, suaeque uiscositare stuporem dentium, è rebus acidis contrahit, lenit. Ob constipationem autem, dysenterias & haemorrhagias iuuat.

αἰείσται.) Qui fortitudinem, timorū continentiam dicit, errat.

αἰείσται.) Nō ciullis illa uirtus, sed maior hac, eodem nomine, quae iracundiam animi domat.

αἰείσται γαργαλιζόν.) Statuā titillare. De ijs rebus dicitur, quae fieri nō possunt.

αἰείσται.) Viriliter iruite, & utraque maxilla tubercinamini. Nullus enim, o ærumnosi, candidorum dentium usus est, nisi aliquid mandant.

αἰείσται.) Λυδοῦ περιγυμναστὴν σικυλῶν δὲ ἐπαλθῶν ἐπιρίαν.) Lydo nihil erat negotij, sed is ultro cmit. De ijs qui ipsi mala sibi accersunt.

αἰείσται πικρὸν κλάψιν ἀναγκοίως ἔχει.) Homini esurienti furati necesse est. De ijs qui aliquid necessarii faciunt.

αἰείσται γυναικὸς ἡ δεινότης.) Etiam Bacchus est semiuir: ut qui & agat quae uiri sunt, & patiatur quae mulieris.